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JUŘINSKÝ 

ZPRAVODAJ 

1. číslo, ročník 2015 www.jurinka.xf.cz 

Vážení spoluobčané, dostává se vám do rukou první číslo „Juřinského zpravodaje“, s 
jehož pomocí bychom vás chtěli informovat o činnosti Osadního výboru Juřinka a o 
společenském životě v naší obci. Tento zpravodaj bychom chtěli vydávat dvakrát do 
roka  (jaro/léto a podzim/zima) a najdete jej ve svých poštovních schránkách nebo na 
webových stránkách obce. 
 
Možná se ptáte, proč jsme se rozhodli vydávat právě tištěné periodikum? Odpověď 
je jednoduchá. Usilovně se snažíme o zvýšení informovanosti vás spoluobčanů o dění 
na Juřince. V minulých měsících jsme zprovoznili webové (jurinka.xf.cz) a 
facebookové (www.facebook.com/jurinkavm) stránky, ale někteří občané nejsou 
zvyklí využívat internet. Proto jsme se rozhodli vydat se i klasickou „papírovou“ 
cestou a prostřednictvím tištěné formy zpřístupnit informace široké veřejnosti. 

ÚVODNÍ SLOVO 

Pozvánka: Deskohrátky 
Řadu deskových a stolních her si budete moci zkusit zahrát na 1. ročníku Juřinských deskohrátek. Akce se koná v sobotu 
26.9.2015 od 15:00 v prostorách místní knihovny. Více informací naleznete uvnitř zpravodaje. 

Přáli bychom si, abychom obsah zpravodaje vytvářeli všichni společně dohromady. Budeme velmi rádi, když se 
do jeho tvorby budete aktivně zapojovat – můžete psát příspěvky nebo zasílat své náměty na facebook, 
emailem na tmicunek@seznam.cz anebo je  nechávat ve schránkách OV Juřinka. 
 
Závěrem bych chtěl poděkovat Kateřině Halaštové za pomoc při přípravě zpravodaje.  
 
Doufám, že se vám bude zpravodaj líbit a přeji příjemné čtení. 
 

Za Osadní výbor Juřinka Tibor Mičunek 
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V lednu 2015 zvolilo zastupitelstvo města Valašské Meziříčí nové složení Osadního výboru Juřinka. V případě 
potřeby se můžete se svými požadavky obracet na jakéhokoliv člena OV Juřinka. 
 

Jméno a příjmení Kontakt 

Ing. Tibor Mičunek tmicunek@seznam.cz ; 732 828 427 

Ing. Jiří Sekanina  

Ing. Miroslav Halašta  

Mgr. Milan Knápek lan.mi@seznam.cz 

Roman Horný  

Jindřich Škrla  

Hana Škrlová  

 

Z ČINNOSTI OSADNÍHO VÝBORU 

SETKÁNÍ OSADNÍHO VÝBORU JUŘINKA 
S VEDENÍM MĚSTA 

Středa 29. 4. 2015 byla pro Juřinku 
neobvyklý a sváteční den. Navštívil 
nás starosta města pan Bc. Robert 
Stržínek, místostarostka PaedDr. 
Yvona Wojaczková a vedoucí 
odboru komunálních služeb pan 
Mgr. Václav Chajdrna. 
 
Vedení města na půdě Juřinky 
uvítal předseda osadního výboru 
Ing. Tibor Mičunek a seznámil 
přítomné s činností osadního 
výboru a s palčivými problémy  
 

obce. Celé setkání se uskutečnilo v 
terénu, a proto mohly být 
jednotlivé problémy prezentovány 
vedení města přímo na místě. 
Přítomní byli seznámeni s 
problematikou komunikací v 
Huntinách, s potřebou zrcadla při 
vyjíždění od Jugů na hlavní 
komunikaci ve směru na Lhotu, 
dále pak s chybějícím osvětlením v 
„Novém kopci“ a řešením 
propustku ve čtvrté ulici v dolní 
části Juřinky. 
 

Obchůzky Juřinky se účastnili i 
další členové osadního výboru - 
Ing. Jiří Sekanina, Mgr. Milan 
Knápek, Jindřich Škrla a Roman 
Horný. Schůzka byla zakončena 
poděkováním vedení města za 
návštěvu a domluvou, že v půlce 
měsíce června bude uspořádána 
veřejná schůze s občany. 
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Veřejná schůze Osadního výboru Juřinka proběhla v pondělí 15. 6. 2015 od 16:00 hod. v restauraci „Na Hřišti“ za 
přítomnosti vedení města. 
 
Na začátku této schůze byli přítomní prostřednictvím předsedy OV Juřinka Tibora Mičunka seznámeni s výsledky 
dotazníkového šetření (ankety).  K těmto výsledkům se následně vyjádřil i starosta města Robert Stržínek a 1. 
místostarosta Josef Vrátník. Ti ocenili iniciativu Osadního výboru Juřinka a přislíbili, že se požadavky, které vzešly 
z dotazníkového šetření, budou ve spolupráci s OV Juřinka zabývat a pokusí se je postupně řešit. Po této 
prezentaci následovala obecná diskuze, v níž se mohli občané ptát na jakékoliv otázky týkající se místní části 
Juřinka či Valašského Meziříčí. Audiozáznam celé veřejné schůze je možné si přehrát na stránkách jurinka.xf.cz 

VEŘEJNÁ SCHŮZE 

Přinášíme vám výsledky ankety, která se týkala problémů a potřeb naší obce. Celkem se nám z počtu 420 
rozdaných dotazníků vrátilo 148, což považujeme za reprezentativní vzorek.  Chtěli bychom vám touto cestou 
poděkovat za to, že jste si našli chvíli a vyjádřili svůj názor. 
 
První otázka byla zaměřena na drobné požadavky: 
 

1. Nákup setů laviček a stolů, které by byly uloženy v hasičské zbrojnici a byly by využívány při 
společenských akcích (např. kácení máje). 38,51% 

2. Rozšíření linky MHD o jeden spoj v 22:30. 20,95% 
3. Výtisk  juřinského zpravodaje, který by vycházel dvakrát do roka a obsahoval by informace o činnosti 

osadního výboru, případně by se ohlédl za konanými akcemi. 17,16% 
4. Mobiliář (stojan na kola a posezení) pro cyklisty u zastávky Juřinka, točna. 9,26% 

 
Druhá otázka byla zaměřena na větší investiční akce : 
 

1. Kompletní oprava cesty "Nového kopce" v celé délce (od spodní zastávky Juřinka, u mostu až po zastávku 
Juřinka, točna). 35,87% 

2. Zpracování studie a technické specifikace, řešení situace v Huntinách (oprava komunikace, zpevnění 
svahu a řešení odvodňovacího koryta). 30,06% 

3. Vyřešení propustku ve čtvrté ulici v dolní části Juřinky. 14,05% 
4. Doplnění pouličního osvětlení komunikace „Nový kopec“ (trasa MHD). 13,31% 

 
Ve třetí otázce jste měli možnost vyjádřit se k tomu, co vás trápí a nebylo obsaženo v předešlých otázkách. 
Námětů bylo mnoho a všemi se budeme v rámci osadního výboru zabývat.  
 
Zde bych uvedl jeden námět za všechny, a to vybudování multifunkčního hřiště místo současného antukového.  
Tento nápad se nám líbí a budeme ho podrobněji projednávat ihned po vyřešení problematiky vlastnictví tohoto 
hřiště, protože část antukového hřiště (asi 50 procent) leží na pozemku, který vlastní obec Poličná. S obcí Poličná 
již došlo k dohodě o výkupu pozemků. Obec Poličná již v tomto smyslu vyhlásila záměr na prodej a odbor 
majetkové správy města Valašské Meziříčí bude tuto majetkovou transakci předkládat ke schválení zastupitelstvu 
města na nejbližším zasedání (pravděpodobně 17.9.2015). 
 
Schůze OV Juřinka probíhají pravidelně jednou měsíčně (mimo prázdniny) a zápisy z jednotlivých schůzí můžete 
nalézt na stánkách jurinka.xf.cz 
 

Za Osadní výbor Juřinka Tibor Mičunek 

VÝSLEDKY ANKETY 
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SDRUŽENÍ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ JUŘINKA 

V sobotu 20. června se konalo 
krajské kolo soutěže družstev SDH 
SH ČMS v požárním sportu ve 
sportovním areálu stadionu 
mládeže ve Zlíně. Tato soutěž 
proběhla pod záštitou hejtmana 
Zlínského kraje. Soutěžilo se ve 
třech disciplínách - a to ve štafetě 
4 x 100 m, běhu na 100 m s 
překážkami a požárním útoku. 
 
Do závodu se probojovalo ze 
Zlínského kraje celkem 8 družstev 
mužů a 8 družstev žen + 2 
účastníci loňského MČR z Českých 
Budějovic. Do republikového kola 
postupuje pouze vítěz z každé 
kategorie. V kategorii žen se na 
prvním místě umístily ženy z 
Komárovic, druhé doběhlo 
družstvo z Počenic, třetí byla 
děvčata z Vlčnova. 
 
U mužů byla soutěž o postup 
napínavá do samého závěru. V 
disciplíně štafeta 4 x 100 m 
doběhli na 1. místě muži Juřinky s 
časem 56, 68 sec, (rekord SDH 
Juřinka), 2. místo patřilo Vlčnovu a 
3. místo Tylovicím. Dále 
následovala disciplína 100 m s 
překážkami: 
 
1. místo Juřinka - součet 6 časů 
102,72 sec., 2. Vlčnov a 3. 
Komárovice. 
 
Na soutěži byla také hodnocena 
kategorie jednotlivců, u žen 
vyhrála Pavlíková Ester z 
Komárovic, za ní doběhla Klvaňová  

Dominika taktéž z Komárovic. U 
mužů obsadili první příčky 
závodníci z Juřinky. 1.Cmela Radek 
16.64 sec, 2. Klvaňa Daniel 16,68 
sec. 3. Šuba Radek ml. 16,71 sec. 
 
Poté následovala disciplína pravdy 
- požární útok. Každé družstvo 
mělo možnost dvou pokusů. Při 
prvním pokuse se zastavila 
časomíra na 28,71 sec, což 
znamenalo 2. místo po prvních 
pokusech, při druhém pokusu na 
pěkných 25,61 sec., což 
znamenalo vítězství i v požárním 
útoku. 
 
Juřinku reprezentovali: Šuba 
Radek ml., Burda Jaromír, Skalka 
Tomáš, Burda Libor, Gut Zdeněk, 
Horák Zdeněk ml., Klvaňa Daniel, 
Koňařík Martin, Gášek Jan a 
Chmela Radek, dále realizační tým 
tvoří vedoucí družstva Horák 
Zdenek st., Konvičný Pavel a trenér 
Šuba Radek st. 
 

Po třech disciplínách s počtem 
bodů 3 se hasiči z Juřinky stali 
absolutním vítězem krajského kola 
a tím si zajistili postup na MČR, 
které pořádá Královéhradecký kraj 
v Trutnově v termínu 25. - 28. 6. 
2015. 
 
Tento postup do republikového 
kola je o to cennější, že se v 
historii nepodařilo žádnému týmu 
z okresu Vsetín obhájit svou účast. 
Takže pořekadlo, že se historie 
neopakuje, není zcela pravda. 
 
Dále patří velký dík našemu 
zřizovateli městu Valašské 
Meziříčí, bez jehož pomoci 
bychom tuto volnočasovou 
aktivitu nemohli provozovat. 
 
Na mistrovství republiky uděláme 
vše, co bude v našich silách, 
abychom vzorně reprezentovali 
Zlínský kraj, město Valašské 
Meziříčí, místní část Juřinka. 

HASIČI Z JUŘINKY REPREZENTUJÍ ZLÍNSKÝ KRAJ NA 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V POŽÁRNÍM SPORTU 
V TRUTNOVĚ 
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PÁD Z BARIÉRY POSUNUL HASIČE Z JUŘINKY NA OSMÉ 
MÍSTO NA MISTROVSTVÍ ČR V TRUTNOVĚ 
Od pátku do neděle v poslední 
červnový víkend proběhlo v 
Trutnově MČR profesionálních a 
dobrovolných hasičů v požárním 
sportu. Tato soutěž proběhla pod 
záštitou hejtmana 
Královéhradeckého kraje. 
Soutěžilo se ve třech disciplínách, 
a to štafetě 4 x 100 m, běhu na 
100 m s překážkami a požárním 
útoku. Profesionální hasiči 
soutěžili navíc v disciplíně výstup 
do IV. NP cvičné věže. 
 
Do závodu se probojovalo z České 
republiky celkem 17 družstev 
mužů a 17 družstev žen + družstva 
mužů profesionálních hasičů. 
Soutěž jsme měli rozběhlou velice 
slibně, po naší silné disciplíně 100 
m překážek kluci doběhli na 
pěkném 2. místě s časem 102,63. 
Po obědě nás čekala opět naše 
favorizovaná disciplína - štafeta 4 x 
100 m. Po doběhnutí do cíle ale 
zvedl rozhodčí červený praporek – 
neplatný pokus. Takže všechno 
viselo na štafetě druhé, ve které 
bojovali  Klvaňa Danek, Burda 
Jarek, Gášek Honza a Chmela 
Radek. Na druhém úseku běžel 
Burda Jarek, kterému ujely na 
mokré hraně bariéry ruce, a došlo 

k hrozivě vypadajícímu  pádu. 
 
Po pár sekundách Jarek vstal a 
závod doběhl, což diváci na 
stadiónu odměnili bouřlivým 
potleskem, ale s výsledným časem 
65,34 se už nedalo nic dělat. Po 
prvním dnu se součtem 12 bodů 
bylo po nadějích na pěkné 
umístění. V neděli následovaly 
útoky, kde jsme za čas 27,21 
obsadili až 9. místo. Po 
dvoudenním snažení jsme brali 
celkem 8. místo, což je pro nás 
velké zklamání. Do příští sezóny se 
poučíme z chyb a zkusíme 
postoupit na republiku, kterou 
bude hostit metropole 
jihomoravského kraje Brno a 
docílit tím hattricku. 
 
Velkého úspěchu jsme dosáhli  v 
běhu na 100 m překážek, kde v 
kategorii muži SDH doběhl na 2. 
místě Chmela Radek (16,20 sec.), 
3. místo obsadil Gášek Jan (16,22 
sec.), oba z Juřinky. Dále se běželo 
finále o absolutního mistra ČR, kde 
jsme měli kromě Radka a Honzy 
ještě jednoho zástupce, který 
běžel v barvách HZS ZL kraje, 
Radka Šubu s časem 16,10 sec. 
Nakonec se titulem vicemistr ČR 

 

pyšní Radek Chmela s časem 16,09 
sec. 
 
Juřinku reprezentovali: Šenkyřík 
Ondřej, Burda Jaromír, Skalka 
Tomáš, Burda Libor, Gut Zdeněk, 
Horák Zdeněk ml., Klvaňa Daniel, 
Koňařík Martin, Gášek Jan a 
Chmela Radek, dále realizační tým 
tvoří vedoucí družstva Horák 
Zdenek st., Konvičný Pavel a trenér 
Šuba Radek st. 
 
Dále patří velký dík všem 
sponzorům a našemu zřizovateli 
městu Valašské Meziříčí, bez jehož 
pomoci bychom tuto 
volnočasovou aktivitu nemohli 
provozovat. 
 
Radek Šuba st., trenér SDH Juřinka 

V neděli 14. června 2015 proběhl v agentuře JARO MANAGEMENT na Národní třídě výběr dívek do finále 
letošního ročníku netradiční soutěže Miss Hasička ČeskoSlovensko 2015. Castingu se zúčastnilo celkem 19 
hasiček, které byly na konci května vybrány z šedesátky zaslaných přihlášek. Porota po dvou hodinách 
nelehkého hodnocení vybrala osm nejsympatičtějších a nejpůvabnějších hasiček. Ty pak ihned po vyhlášení 
výsledku nafotily své první soutěžní fotografie se známým fotografem Janem Tůmou. O vítězný titul letošní 
nejkrásnější československé hasičky se nakonec utká 7 Češek a 1 Slovenka. 

MISS HASIČKA 
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Ihned po vyhlášení výsledků  všechny postupující dívky nafotily se známým fotografem Janem Tůmou své první 
soutěžní fotografie. A právě prostřednictvím těchto uměleckých snímků byly všechny soutěžící představeny  1. 
července, kdy se objevily v kampaních na webových stránkách a FB soutěže. V tento den se rovněž odstartovalo 
veřejné hlasování o titul Miss Hasička Sympatie ČeskoSlovensko 2015. 
 
Velké finále a slavnostní galavečer soutěže se uskuteční 31. října 2015 v TOP CONGRESS HALL v Top Hotelu Praha, 
kde se dívky společně se letošními třemi nejsympatičtějšími hasiči utkají o titul Miss Hasička ČeskoSlovensko a 
HASIČ ROKU 2015. Moderátorem večera je již popáté Libor Bouček 
 
Do finále soutěže Miss hasička se dostala osmnáctiletá členka sboru dobrovolných hasičů  Juřinka Tereza Šubová. 
Chcete-li jí dát hlas, navštivte stránky http://misshasicka.cz/ 
 
Přejeme Tereze hodně štěstí! 

Druhý červnová neděle se již od ranních hodin nesla ve znamení 
semifinálového kola ve formě neveřejného konkurzu do soutěže Miss 
Hasička ČeskoSlovensko 2015. Do pražské modelingové agentury JARO 
MANAGEMENT se již od brzkého rána sjížděly dívky ze všech koutů České 
republiky a Slovenska, aby se od 10 hodin utkaly o postup do finálového kola 
této netradiční soutěže. Konkurzu se zúčastnilo celkem 19 dívek. Po 
úvodním přivítání a představení se byly všechny soutěžní adeptky 
podrobeny zvídavým otázkám poroty a hned poté odhalily své křivky při 
promenádě v plavkách. Souboj to byl opravdu vyrovnaný, většina dívek se 
totiž mohla pochlubit sportovní štíhlou postavou, okouzlujícím šarmem i 
příjemnou kuráží, bystrostí a smyslem pro humor. Po náročném rozhodování 
se nakonec porota rozhodla a do finálového kola poslala 8 dívek, z toho 7 
Češek a 1 Slovenku.  

NOVÁ SPOLEČENSKÁ RUBRIKA 

Vážení spoluobčané, rádi bychom obohatili Juřinský zpravodaj o pravidelnou Společenskou rubriku, která by 
zahrnovala  „Blahopřejeme k narození“, „ Navždy nás opustili“,  „Vstoupili do manželství“  a „Jubileuum 
oslavili“.  
 
Zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů nám však nepovoluje zveřejňovat bez vašeho souhlasu 
jména a příjmení. Proto se na Vás obracíme s prosbou – přejete-li si na stránkách zpravodaje informovat 
spoluobčany o významné životní události či jubileu, oznamte tuto skutečnost na email tmicunek@seznam.cz 
nebo vhoďte lístek s informací do schránek na hasičské zbrojnici či na zastávce Juřinka, u mostu. 
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Z JUŘINSKÉHO SPOLEČENSKÉHO ŽIVOTA 
OHEŇ PLÁL NAD JUŘINKOU! PROBĚHLO PRVNÍ PÁLENÍ 
ČARODĚJNIC 
30. dubna, o  filipojakubské noci,  se u juřinské hrušky konalo  první pálení čarodějnic. Místní děti vyrobily 
originální čarodějnici, která pak byla umístěna na připravenou vatru a za mohutného povzbuzování podpálena.  
Samozřejmě nechybělo ani tradiční opékání špekáčků.  
 
Počasí nám tentokrát opravdu přálo, nálada byla výborná. Atmosféru nejlépe dokládají následující fotografie. 

KÁCENÍ MÁJE 

Již podruhé se celý měsíc tyčila na juřinské točně vysoká, hojně zdobená májka, kterou zde 1. května postavili 
místní dobrovolní hasiči. Ti také májku v sobotu 23. května slavnostně skáceli. 
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Protože počasí obecní slavnosti příliš nepřálo, přilákala akce méně návštěvníků.  Ale ti, kteří se nenechali odradit, 
se určitě výborně bavili. 
 
Program byl zahájen vystoupením místních dětí, které publikum potěšily pásmem několika hudebních vystoupení. 
Největší potlesk si děti vysloužily za dramatizaci pohádky O veliké řepě.   
 
Samotné pokácení májky bylo uvozeno recesistickou scénkou hasičů. Pak již byl strom tradičně - za pomocí sekyr 
a udatné chasy - skácen. Když májka padla k zemi, sběhlo se k ní mnoho dětí i dospělých, aby ukořistili vlajku, jež 
byla ukryta v její koruně, a tu poté mohli vyměnit za láhev slivovice, nebo aby uzmuli alespoň některou z 
barevných pentlí, které májku zdobily. 
 
 Návštěvníci si také mohli zakoupit lístky do tomboly a hrát zde o jedinou, zato jedinečnou cenu - dřevo z májky. 
To bylo vítězovi nařezáno v soutěži řezání pilou. Proti sobě stanuly dva týmy a již po několika minutách znala 
Juřinka nejlepší dřevorubce obce, kterým se opět – stejně jako loni - stal ženský tým. 
 
Ani děti se nenudily. Byl pro ně připraven skákací hrad, malování na obličej, simulátor dojení krávy nebo ukázka 
hasičské techniky. 
 
 Pro návštěvníky bylo nachystáno výborné pohoštění. Všichni si pochutnali si na výtečném guláši či domácím 
cukroví. U piva a dalších nápojů se pak hodovalo a zpívalo až do pozdních nočních hodin. A překvapením večera 
bylo pěvecké vystoupení valašského krále Karla Koňaříka. 
 
„ Vše klaplo na jedničku, až na počasí, program byl skvělý, atmosféra perfektní. Mám z toho moc dobrý pocit.  
Letošní kácení máje mimořádně vydařilo a už se těším na další ročník,“ shrnul své pocity z akce předseda 
osadního výboru Tibor Mičunek. 
 

Pro zpravodaj napsala Kateřina Halaštová. 
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Svatodušní škračení vajec je tradice, která se na 
několika místech Valašska dochovala dodnes. Tento 
zvyk se rozhodli připomenout i na Stodolní ulici. 
Přestože byl celá akce ohrožena nenadálou bouří, 
nakonec se počasí umoudřilo a všichni přítomní si 
užili večer plný vajec a jiného pohoštění, zábavy a 
sousedského souznění. 
 

KH 

ŠKRAČENÍ VAJEC NA 
STODOLNÍ 

Kotlík bublajícího guláše, spokojení jedlíci a dobrá 
nálada…tak by se dal shrnout 1. ročník Gulášfestíku 
na Stodolní ulici, který proběhl v sobotu 18. 
července. „Úvodní ročník se víc než vydařil, myslím, 
že byla zahájena tradiční letní akce. Děkuji všem 
zúčastněným za báječný večer. Zvláštní dík patří 
Drahoši Běhalovi za uvaření skvělého guláše, “ řekla 
Dana Nováková, jedna z organizátorek. 

KH 
 

I JUŘINKA MÁ SVŮJ 
GULÁŠFESTÍK 

TJ JUŘINKA FOTBAL 
ZÁKLADNÍ INFORMACE O SEZÓNĚ 2014/2015 
V sezóně 2014-2015 jsme měli v soutěži 6 mládežnických mužstev. 
 
Mladší přípravka 
Mladší přípravka hraje soutěž turnajově. Odehrála celkem 16 turnajů + závěrečný turnaj v Karolínce. Výsledky se 
nesledují. Trenéři: Chromela Vladimír a Hnilica Jan. 
 
Starší přípravka 
Starší přípravka obsadila 7. místo v okresním přeboru. Trenér: Čabla Martin. 
 
Mladší žáci 
Mladší žáci obsadili 2.místo v krajské soutěži ( nejlepší umístění v historii oddílu ).Trenéři: Cacek Stanislav a Šeliga 
René. 
 
Starší žáci 
Starší žáci obsadili 4.místo v krajské soutěži. Trenéři: Marek Martin a Bílý Přemysl.  
Starší žáci "B" obsadili 2.místo v okresním přeboru. Trenér: Pavlica Jarek 
 
Dorost 
Dorost obsadil 7.místo v krajské soutěži. Trenéři: Schmidt Luděk a Čabla Martin. 
Poděkování zaslouží i maminky, které se starají o dresy: p. Halaštová, p.Brňovjáková, p. Šeligová, p.Pernická a 
p.Konvičná. 
 
V lednu - březnu jsme uspořádali 8 halových turnajů v Zašové, některé dokonce s mezinárodní účastí. Celkem se 
jich zúčastnilo víc jak 700 dětí. 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O SEZÓNĚ 2015/2016 
V sezóně 2015 – 2016 bude v soutěži opět 6 mládežnických mužstev. 
Mladší přípravka - Trenéři: Pomkla Dominik a Štěpán David. 
Starší přípravka - Trenéři: Čabla Martin, Hnilica Jan a Koleček Roman. 
Mladší žáci - Trenéři: Cacek Stanislav, Menšík Čestmír a Šeliga René. 
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Starší žáci - Trenéři: Cacek Stanislav, Král Roman a Bílý Přemysl 
Dorost "A" - Trenéři: Marek Martin, Čabla Martin, Schmidt Luděk. 
Dorost "B" - Trenéři stejní jako u dorostu "A". 
 
V lednu až v březnu budeme opět pořádat 8 turnajů pro mládež ve Sportcentru v Zašové. 

ROZLOSOVÁNÍ PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÝCH 
SOUTĚŽÍ 
Letní přestávka skončila a podzimní část fotbalové soutěže je tu! Přinášíme vám rozlosování podzimní části 
fotbalových soutěží. 
 

I. A TŘÍDA, SK.A 
 

1. kolo 8.8. 17:30 Juřinka - Zubří 

2. kolo 15.8. 17:30 Vlachovice - Juřinka 

3. kolo 22.8. 17:30 Juřinka – Valašské Klobouky 

4. kolo 30.8. 17:00 Dolní Bečva - Juřinka 

5. kolo 5.9. 16:30 Juřinka – Kelč 

6. kolo 13.9. 16:00 Podkopná Lhota – Juřinka 

7. kolo 19.9. 15:30 Juřinka – Horní Lideč 

8. kolo 27.9. 10:00 Valmez B – Juřinka 

9. kolo 3.10. 15:00 Juřinka – Podlesí 

10. kolo 10.10. 14:30 Juřinka – Valašské Příkazy 

11. kolo 17.10. 14:00 Vidče – Juřinka 

12. kolo 24.10. 14:00 Juřinka – Brumov B 

13. kolo 1.11. 13:30 Nedašov – Juřinka 

14. kolo 8.11. 13:30 Zubří - Juřinka 

 

1. kolo 8.8. 14:30 Juřinka – Valašská Polanka 

2. kolo 16.8. 10:00 Vlachovice – Juřinka 

3. kolo 22.8. 14:30 Juřinka – Valašské Klobouky 

4. kolo 29.8. 10:00 Hulín - Juřinka 

5. kolo 5.9. 13:30 Juřinka – Provodov 

6. kolo 12.9. 16:00 Lidečko – Juřinka 

7. kolo 19.9. 12:30 Juřinka – Napajedla 

8. kolo 27.9. 10:00 Velké Karlovice – Juřinka 

9. kolo 3.10. 12:00 Juřinka – Bylnice 

10. kolo 10.10. 11:30 Juřinka – Ratiboř 

11. kolo 17.10. 11:30 Mladcová – Juřinka 

12. kolo 24.10. 11:00 Juřinka – Slavičín 

13. kolo 31.10. 13:30 Újezd – Juřinka 

14. kolo 7.11. 13:30 Valašská Polanka - Juřinka 

 
Rozpisy dorostu „B“, žáků, starší a mladší přípravky najdete na nástěnce na hřišti. 
 

Za TJ Juřinka Jiří Hřiva 
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Místní knihovna Juřinka spadá pod Městskou knihovnu Valašské Meziříčí a sídlí v budově hasičské zbrojnice na 
točně. Knihovní fond čítá na 2 248 svazků. Navíc dochází k pravidelné cirkulaci knihovních souborů, což znamená, 
že se část knih neustále mění, a čtenáři tak mají možnost vypůjčit si i řadu zajímavých novějších titulů. Z časopisů 
knihovna pravidelně odebírá ABC, Týdeník květy, Praktická žena, Čtyřlístek. 
 
Práci knihovnice vykonává od roku 1990 paní Dana Klanicová. 
 
Půjčovní doba: pondělí 14.45 – 17.45 
 
Roční registrační poplatek: 
 dospělí – 40 Kč 
 děti a studenti do 26 let – 20 Kč 
 důchodci – 20 Kč 
 
Všichni občané jsou srdečně zváni! 

MÍSTNÍ KNIHOVNA INFORMUJE 

Carcassonne, Ubongo, Osadníci z Katanu, Česko, Bang!, Alias, Poštovní kurýr, Aktivity, Pexeso, Člověče, 
nezlob se, Želví závody, Z pohádky do pohádky, Labyrint… 
 
Tyto, ale i řadu dalších deskových her si budete moci zkusit zahrát na 1. ročníku Juřinských deskohrátek. Z 
pestré nabídky stolních her si vybere určitě každý. Ke slovu se dostanou klasické hry, ale vyzkoušet můžete i 
ty, o kterých jste doposud ani neslyšeli. Na své si přijdou nejmenší hráči, ale i ti již dávno dospělí. 
 
Akce se koná v sobotu 26.9.2015 od 15:00 v prostorách místní knihovny. 

POZVÁNKA NA BLÍZKÉ AKCE 

Místní knihovna připravuje přednášku o historii Juřinky spojenou s promítáním dobových fotografií. Žádáme 
proto touto cestou všechny spoluobčany, kteří mají ve svých archivech nějakou zajímavou dobovou fotografii 
a byli by ochotni propůjčit ji, aby se ozvali na email tmicunek@seznam.cz 

VÝZVA KNIHOVNY 

DESKOHRÁTKY 
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PODZIM 2015 

POZVÁNKA NA CHYSTANÉ AKCE 

ZIMA 2015 - 2016 

JARO, LÉTO 2016 

   

Juřinské 
deskohrátky  

 
- deskové hry v knihovně  
- sobota 26.9.2015 od 15 
hodin 

Hody 
 
- hodová mše svatá 
(hodina bude upřesněna 
na plakátku) 
- tradiční fotbalový zápas 
ženatých a svobodných (14 
hodin) 
- neděle 25.10.2015 

Pochod broučků 
 
- lampionový průvod z 
točny ke studánce Milenka 
- začátek listopadu (o 
konkrétním datu budete 
informováni 
prostřednictvím letáčků) 

   

Mikulášská 
nadílka pro děti 

 
- v hospodě Na Hřišti 
- 2.12.2015 (hodina bude 
upřesněna na plakátku) 

Rozsvěcení 
vánočního 
stromečku 
 
- na točně (o konkrétním 
datu budete informováni 
prostřednictvím letáčků) 

Výšlap na Strážku 

 
- od hospody „Na Hřišti“ 
- 30.12.2015 14 hodin 
 

Ohňostroj 

   
Velikonoční 
klapotání 

Pálení čarodějnic Škračení vajec 

   
Kácení máje Pohádkový les 

pro děti 
 

Gulášfestík 
 


